
                                                          

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ
ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА  СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  08.08.2019                                              № ПРОЕКТ
с. Миколаївка
Про виділення субвенції з 
місцевого бюджету  районному 
бюджету на централізовані заходи з 
лікування хворих на цукровий та 
нецукровий діабет

Відповідно  до  статей  93  та  101  Бюджетного  кодексу  України  та
керуючись пунктом 7 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування
в  Україні»  від  21.05.97  р.  №  280/97-ВР  згідно  листа Комунального
некомерційного  підприємства  «Сумська  центральна  районна  клінічна
лікарня» Сумської районної ради Сумської області  від 16.07.2019 року № 01-
17/01-286  Миколаївська сільська рада    В И Р І Ш И Л А:

1. Виділити  з  бюджету  Миколаївської  сільської  об’єднаної
територіальної  громади  районному  бюджету  кошти  у  сумі
62  804  грн.  на  здійснення  у  2019  році  видатків  КНП  «Сумська
центральна  районна  клінічна  лікарня»  СРР  СО на  централізовані
заходи з лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет.

2.  Сільському голові укласти додаткову угоду до договору з Сумською
районною  радою  на  передачу  у  2019  році  міжбюджетного
трансферту  у  вигляді  іншої  субвенції  з  місцевого  бюджету  до
районного бюджету за виконання заходів, передбачених у пункті 1
даного рішення.

3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
комісію  з  питань  місцевого  самоврядування,  соціально-
економічного  розвитку  громади,  планування  бюджету,  фінансів,
підприємництва та торгівлі.

                       Сільський голова   С.В. Самотой


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ
	від 08.08.2019 № ПРОЕКТ




